* Viiia de S. Francisco de Borja, lib. i, cap. ii.

s Vida de Z>.' Luisa de Borja , lib. i, cap. iii.

Fratres ac Sorores. 427

vicum ex hoc secundo connubio primogenitum asserant, eorum

assertio haud satis solido inniti videtur fundamento
,
sicut nec

alia quae de liberorum numero et de tempore quo in lucem editi

sunt asseruerunt. Nec mirum nos majorem Vicianae, Escolano

et Samperio fidem adhibere; hi enim, utpote in Valentino regno

natiet versati, majorem certioremque valentinarum rerum ideo-

que familiae Borgia notitiam habere potuerunt.

Natus est Rodericus in urbe Gandiae '.

Quis vero fuerit ejus nativitatis annus non certo constat.

P. Muniesa (Vida de Dona Liiisa de Borja , lib. i, cap. m) ait:

"Don Rodrig-o muri6 de 19 aiios.,, Cum igitur ejus obitus dies-

b.^ Augusti 1537 fuisse dicatur, autumavit alius post Muniesa

Rodericum nostrum natum anno 1518, ideoque non Franciscae

de Castro filium fuisse sed Joannae de Aragon ,
seu non ex al-

tero sed ex primo tertii Ducis matrimonio susceptum. Errarunt

tamen ambo. Siquidem in Generali Archivio Regni Valentini

(Seccion de Manaments y Empares, 1624, lib. iii) reperimus
Matrimonialia Capitula facta et signata inter Dominum Joan-

nem de Borgia ,
Gandiae Ducem et Dominam Franciscam de

Castro "sobre el matrimonio
, que , placiendo a Dios

,
se hara

entre los dichos,,, etc. Facta autem sunt illa Capitiila "en el lu-

gar de Frt^scano
- ^ trece dias del mes de Marzo del afio mil

quinientos veinte y tres,,. Ante hunc ergo diem et annum Joan-

nis et Franciscae matrimonium confectum non est.

In Archivio Exmae. Dnae. Marchionissae de Navarres (Cae-

saraugustae) exstat Memorial sobre pleito acerca de la posesion

de la Baronia de Navarres , quod haec habet: "El Duque de

Gandia D. Juan de Borja, de segundo matrimonio, cas6 con

D.* Francisca de Castro y Pin6s, hija del Vizconde de Evol^

en el afio 1523. Y para efecto de contraer el dicho matrimo-

nio hicieron capitulaciones matrimoniales en 13 de Marso^

de 1523.,,

Quae cum ita sint, haud procul a vero recedet qui hunc Ro-

dericum aut sub finem anni 1523 aut toto anno sequenti natum

affirmaverit. Non ergo, dum obiit
, undevigesimum sed quar-

tumdecimum aetatis tantum attigerat.

Die 8.* Julii 1534 donavit Roderico ejus pater, Gandiae Dux,.

1 Boix : Historia de la ciudad y Reino de Valencia.
'f In Aragonia, non longe a civitate Borja,
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oppida ,
castellum et barotiiam de Navarr^s. (Vide supra pagi